1

國 立 政 治 大 學 公 告

                                          中 華 民 國 114 年 5 月 29 日

主旨：公告本校師資培育中心 114學年度錄取新生名單正取 83名，備取 0名。         政院（師培）字第 1140018150

號

一、文學院

中國文學系所

  合計正取 22名（由左而右，由上至下）

王 o仁 113101044正取 胡 o宴 113101009正取 陳 o宜 113101006正取 王 o妘 113101051正取

王 o穎 112101032正取 葉 o瑄 112101003正取 葉 o琳 112101009正取 陳 o權 112151018正取

陳 o蓁 112101002正取 楊 o竣 113101063正取 閔 o慈 113101031正取 凃 o恩 113101029正取

王 o安 112101074正取 彭 o彤 113101032正取 黃 o庭 112101067正取 林 o蓓 112101028正取

范 o祐 113101012正取 徐 o蔚 113101018正取 羅 o溢 113101008正取 胡 o洹 112101039正取

林 o宏 113101011正取 李 o哲 113101042正取

國文教學碩士在職專班

合計正取 1名（由左而右，由上至下）

李 o純 113912015正取

歷史學系所

  合計正取 8名（由左而右，由上至下）

林 o甄 111103028正取 何 o曈 112508027正取 黃 o慶 113103012正取 林 o佑 113103027正取

張 o   113103024正取 唐 o恩 113103042正取 許 o禾 113103023正取 陳 o豪 113103043正取

哲學系所

  合計正取 2名（由左而右，由上至下）

林 o澤 113104020正取 陳 o智 113104003正取

二、理學院

應用數學系所

  合計正取 4名（由左而右，由上至下）

邱 o樓 113751016正取 張 o心 113751017正取 陳 o浩 113701017正取 沈 o妤 113751006正取

2

心理學系所

  合計正取 2名（由左而右，由上至下）

孫 o軒 112204051正取 莊 o丞 113702035正取

三、社會科學學院

政治學系所

合計正取 3名（由左而右，由上至下）

梁 o宇 111202029正取 吳 o玟 113202006正取 王 o華 113202007正取

社會學系所

 合計正取 2名（由左而右，由上至下）

陳 o秀 113204003正取 葉 o皇 111204053正取

公共行政學系所

  合計正取 2名（由左而右，由上至下）

林 o柔 113206025正取 李 o萱 112206037正取

民族學系所

 合計正取 3名（由左而右，由上至下）

梁 o淳 113209040正取 李 o非 113209002正取 曾 o宇 111209013正取

四、商學院

資訊管理學系所

    合計正取 2名（由左而右，由上至下）

楊 o凱 111306027正取 許 o瑋 112306033正取

財務管理學系所

    合計正取 1名（由左而右，由上至下）

董 o勤 113307040正取

五、法學院

法律學系所

    合計正取 3名（由左而右，由上至下）

任 o真 112601019正取 曾 o瑄 113601155正取 陳 o瑀 113601094正取

3

六、外國語文學院

英國語文學系所

  合計正取 11名（由左而右，由上至下）

鄭 o芳 113551018正取 林 o翰 113551020正取 姜 o葶 112501058正取 陳 o112501007正取

常 o褘 111501030正取 謝 o樺 113501060正取 黃 o睿 112501026正取 曾 o婷 112502004正取

王 o楷 112501014正取 余 o竑 112303078正取 郭 o華 112501069正取

歐洲語文學系

  合計正取 2名（由左而右，由上至下）

張 o珊 111509222正取 吳 o   113509101正取

韓國語文學系

  合計正取 1名（由左而右，由上至下）

李 o筠 111510215正取

日本語文學系

  合計正取 3名（由左而右，由上至下）

吳 o瑄 113506004正取 王 o陞 112506003正取 黃 o晴 113506034正取

七、傳播學院

傳播學院大一大二不分系

  合計正取 4名（由左而右，由上至下）

林 o諺 112405003正取 黃 o昕 112405131正取 林 o珊 112405075正取 汪 o   112405206正取

八、教育學院

教育學系所

  合計正取 6名（由左而右，由上至下）

陳 o云 113152008正取 陳 o安 113152005正取 王 o涵 112152010正取 謝 o琪 111102019正取

李 o鈴 113152009正取 簡 o柔 112204006正取

4

學校行政碩士在職專班

  合計正取 1名（由左而右，由上至下）

張 o君 113911010正取